clausurat  comarcal  Ripollès-3,  durant  6  mesos  i  la  seva  tramitació  mitjançant
procediment obert  simplificat,  amb diversos criteris  d’adjudicació,  per un import  de
115.748,00 € sense IVA, més 11.574,80 € corresponent al 10 % d’IVA, que resulta un
import  total  de  127.322,80  €  (CENT  VINT-SET-MIL  TRES-CENTS  VINT-I-DOS  EUROS
AMB  VUITANTA  CÈNTIMS)  IVA  inclòs.  En  la  mateixa  sessió  ha  aprovat  els
corresponents Plec de clàusules administratives i el Plec de prescripcions tècniques.

Aquest  contracte  s’executa amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  21.1623.22799  del
pressupost de l’exercici 2024 i  2025 del Consell Comarcal del Ripollès.

El  valor  estimat  del  contracte  és  de  138.897,60  €  (cent  trenta-vuit  mil  vuit-cents
noranta-set euros amb seixanta cèntims).

El codi CPV del tractament i eliminació dels lixiviats és el 90513500-1

Per poder concórrer a la licitació és obligatori tenir la condició de gestor autoritzat pel residu
190703, que n’assegura una correcta gestió i/o la condició de transportista autoritzat del

[...]

% d’IVA, que resulta el preu unitari de 83,60 €/ m3 , IVA inclòs. D’acord amb la
previsió del volum a tractar, i aplicant el preu unitari d’adjudicació, resulta el
preu total de 115.748,00 €, més 11.574,80 € corresponent al 10 % d’IVA, que
resulta  un  import  total  de  127.322,80  €  (CENT  VINT-I-SET  MIL  TRES-CENTS
VINT-I-DOS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS),  IVA inclòs,  de conformitat amb
el plec de clàusules regulador del procediment i l’oferta presentada.

5.4. Amb  caràcter  previ  a  elevar  la  proposta  d’adjudicació  a  l’òrgan  de
contractació,  l’empresa  Ecológica  Ibérica  y  Mediterránea,  S.A.